PORTARIA ORDINATÓRIA Nº 016/2022-PRES CAU/RJ, DE 17 DE MAIO DE 2022.

Dispõe sobre nomeação de Tatiana de
Souza Moura para o Cargo em
Comissão de Agente de Contratações
do CAU/RJ.

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Rio de Janeiro – CAU/RJ,

no uso das atribuições que lhe confere o artigo 35 da Lei 12.378/2010 e;

Considerando a Portaria Normativa, 003/2022, de 04 de abril de 2022 que institui o

Cargo Comissionado de Agente de Contratações do CAU/RJ;

RESOLVE

Art. 1º. Nomear a servidora Tatiana de Souza Moura para o Cargo em Comissão de

Agente de Contratações do CAU/RJ.

Art. 2. A presente portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

Art. 3º. Revoga-se Portaria Ordinatória 012/2022.

Art. 4º. Dê-se ciência e cumpra-se.

Rio de Janeiro, 17 de maio de 2022.

Pablo Benetti
Arquiteto e Urbanista
Presidente do CAU/RJ

		2022-05-17T15:50:47-0300
	PABLO CESAR BENETTI:71794794700